
КОМУНАЛЬНИЙ   ЗАКЛАД 

„ЦЕНТР ДИТЯЧОЇ  ТА ЮНАЦЬКОЇ ТВОРЧОСТІ № 7 

ХАРКІВСЬКОЇ  МІСЬКОЇ   РАДИ” 

 

 

НАКАЗ 

22.11.2021           № 116 

Про підготовку засідання позапланової  

педагогічної ради  про визнання  

результатів підвищення кваліфікації 

 

Відповідно до Постанови кабінету Міністрів України № 800 від 21.08.2019 

р., листа МОН № 1/9 – 141 від 04.03.2020 р., згідно з річним планом підвищення 

кваліфікації педагогічних працівників КЗ  «ЦДЮТ №7» на 2021/2022 навчальний 

рік та враховуючи Клопотання про зарахування підвищення кваліфікації 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Провести засідання педагогічної ради про визнання результатів 

підвищення кваліфікації таким педагогічним працівникам: 

- Воропаєву Євгену Павловичу, культорганізатору; 

- Ковальчук Олександрі Павлівні, керівнику гуртка; 

- Поклонській Галині Миколаївні, керівнику гуртка.  

23.11.2021 о 11.00 

2. Ободовській К.П., методисту, підготувати документи для визнання  

результатів підвищення кваліфікації. 

3. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора з НВР 

Жирову О.В. 

Директор КЗ «ЦДЮТ № 7»                                                          І.А. Пшеничних 

 

З наказом ознайомлені: 

Жирова О.В. 

Ободовська К.П. 

Ободовська К.П. 



 

 

 

 

 

 

 

 


	НАКАЗУЮ:
	Директор КЗ «ЦДЮТ № 7»                                                          І.А. Пшеничних

